Jászó.Prot.17. 
föl. 35.

vagy a tettes. Tábla, vagy nemes káptalanban is 
megerősíteni tartozunk. Történt Jclcelfalván, martins 
2G-ik napján, 1814-ih esztendőben. Palásti Palástiig 
Anna mp. (L. S.) Kéry Anna, Palásti Palástby 
Itjnácz özvegye, mint gyermekeimnek tutrixa és cura- 
trixa mp. (L. S.) Super quo taliter (nt praetangitur) 
due authenticationis exhibito nobis, et praesentato 
perennalis praeallatarum partium transaetionali tra
ctatu, praesentes eisdem, futura juriuin earumdein, 
ac prolium suarum uberiori pro cautela necessarias, 
usualis, et authentici sigilli nostri conventualis appres- 
sione munitas, extradandas esse duximus, et conce
dendas, innno extradedinms, et concessimus literas 
nostras testimoniales. Recto juris ordine exposcente. 
Datum e conventu nostro in crastino diei sancto 
Aloysio confessori sacrati, in vigesimam secundam 
mensis junii diem incidente. Anno reparatae per Chris
tum salutis supra millesimum octingentesimum decimo- 
quarto. Andrea Zasio praelato etc. Phil, ac Tlieol. 
D re .; Gabriele Fehér priore et lectore. Aloysio 
Richter sub-priore et cantore, Tlieol. Dre. etc. ut 
fol. 22.

490.

Fraternus perennalis tractatus generosam d. Annam 
natam Kery, Ignatio Palástianam inter, et grsum. 
d. Antonium Molnár celebratus. Orig. fasc. a. 1814. 
No. 34.

Flos conv. etc Memoriae commendamus tenore 
praesentium significantes, quibus expedit universis 
quod gnr dna. nata Anna Kéry, spectabilis condam 
dni. Ignatii Palástby relicta vidua, qua naturalis et 
legitima tutrix et curatrix prolium, e fato duo. et
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marito suo susceptarum, et egregius ac grosus. dnus. 
junior Antonius Molnár de eadem Parnó, cum ple- 
nipotentialibus literis hunc, et quidem: infrascripti, 
praesentium per vigorem attestando, fidem facimus, 
quod anno, die, loco ve infrano tatis, gnr. dnus. Ste
phanus Molnár de Parnó, personaliter coram nobis 
constitutus, fine solemnisationis transactionalis, respectu 
successionis maternae cum spect. d. Anna Kéry, 
sped condam dni. Ignatii Palásthy de eadem relicta 
vidua initi consummandae, dilectum fratrem suum 
Antonium Molnár de Parno, in suum legitimum con
stituit plenipoteutiarium ; super qua constitutione usque 
praestandam eatenus cum affutura generali congre
gatione relationem nostram, praesentes interimaliter 
dedimus testimoniales nostras Cassoviae die 26. julii 
millesimo octingentesimo decimo-quarto. (L. S.) I n 
clyti cottus. Abauj vár vice judlium Sigismundus Tóth 
de Sóhi mp. cursum verbalem continentibus, nostrum 
personaliter venientes in conspectum, sponte libere, 
vivarurnque vocum suarum ministerio fassi sint, decla
raverint, reposuerintque, qualiter ipsi, ne videlicet 
temporis in successu, eos inter, et eorumdem succes
sores ratione, et praetextu certorum quorumdam bono
rum infraspecificandorum aliquae dissensiones, odia, 
simultates, lites, et causarum occasiones, vel fomites 
reemergi, et resuscitari queant, sed ut potius fra
ternus eorum amor, sangvinis vinculo connexus, divina 
eharitate auctrice, quae discordantissimos etiam vera 
facit uniri concordia, perpetua stabilitate per veram, 
amicam, earnque justissimam compositionem firmetur, 
certum quemdam inter sese fecissent, et celebrassent 
transactionalem tractatum, secuturis semper temporibus 
duraturum; prouti fecerunt, et celebraverunt, eum-
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demque nativo suo hungarico idiomate contextum; 
scripto quoque praesentaverunt nobis, et exhibuerunt 
more solito authenticandum, tenoris subsequentis: 
Méltó tekintetbe vévén, hogy azon pör, melyet tek. 
Palásthy István és Ignites urak és halálok után pedig 
özvegye, tek. Kéry Anna asszony, mint gyermekeinek 
tutrixa ellen a t. Tiszán-innen levő districtualis tábla 
előtt a